Technische Daten LT1 im Tafeleinbaugehäuse
Fig. 1-1 Lambda Transmitter LT1 im 19" Tafeleinbaugehäuse mit Anzeige und Bedieneinheit
Fig. 1-2 Maßbild LT1 Typ 657R004 19"-Gehäuse mit Anzeige- und Bedieneinheit
Gerätetiefe 320 mm

1 Tafelausschnitt
LT1 im Tafeleinbaugehäuse
Gehäuse 3HE/19" Schalttafeleinbaugehäuse

2014/35/EU – Niederspannungsrichtlinie
Technische Daten LT1 im Tafeleinbaugehäuse
Bestellangaben
O2-Messsystem Lambda-Transmitter LT1
LT1 im 19"-Einschub incl. Anzeige- und Bedieneinheit – Konfiguration
657R004 - A 06
TYP
A 12
ABGLEICH-
EINHEIT
A 18
DRUCK-
SENSOR
A 21
MESSGAS-
PUMPE
A 24
ANALAOG-
AUSGANG
1
A 27
ANALOG-
AUSGANG
2
A 30
ANALAOG-
AUSGANG
3
A 33
ANALOG-
AUSGANG
4
A 36
ANALOG-
EINGANG
1
A 39
ANALOG-
EINGANG
2
A 42
ANALOG-
EINGANG
3
A 45
ANALOG-
EINGANG
4
A 48
RELAISMODUL
GRENZWERTE
REGLER, LAST
A51
WIRKUNGS-
GRAD-
BERECHNUNG
A 54
VERSOR-
GUNGS-
SPANNUNG
A 57
SPRACHE
A 60
CO/O2-REGELUNG
A 63
BERECHNUNGEN
A 66
OPTIONEN
A 69
SONDER-
KONFIGURATION
A 06 – TYP Auswahl
INTERNER MESSGASPUMPE Sondenanschluss auf Klemmen